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   Esmaspäev, 6. juuni 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                Kell 10            RAADIOKANTSEL:  kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund TESSALOONIKA kirjast; 10.45 IISRAELI MINUTID. Toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL, kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: VIIMASTE PEATÜKKIDE SÕNUM (Hs 40: 1-5). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Selle hooaja viimases OLEVISTE TUNNIS tunnis vestleb pastor HELDUR KAJASTE KERSTI KUUSE ja ANU KÕLARIGA. Teemaks JOHAN TAMVERK’i 110    
                Kell 14            USUSALADUS: JUMALA HÄÄLE KUULAMINE. Saatesarja  autor  on TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            SINEPIIVAKE: PISIKESED ASJAD. Mikrofonide ees HELI METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“ loeb ELNA REEST    
                Kell 19            Saksamaal katoliku kogudust teeniv preestri REIN ÕUNAPUU autorisaade ELEKTRIKARJANE. Tänase saate on ta pealkirjastanud - JEESUS LÕI JU AINULT ÜHE KIRIKU                  
                Kell 20            ÜHESKOOS: TEEL HEASSE SUHTESSE - LAPSEPÕLVEST  LEPLIKKUSENI.
       Abielupaar  MARGE ja ALLAN RANDLEPP  käsitlevad paarisuhte temaatikat    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – KES MINU JUURDE TULEB, SEDA MA EI LÜKKA VÄLJA (Jh 6:37)    
                Kell 22            PLUSSPUNKT: Saate on kokku seadnud IIRIS KOHV ja SANDER SAARD    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            KOOLIKELL: KOOSTÖÖ teemat arendavad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja ARGO BUINEVITŠ    
                Kell 1 öösel            KÄSIKÄES: TA TULEB JA HÕISKAB KANDES VIHKE. Mikrofonide ees JANNE KÜTIMAA ja EHA LOBJAKAS    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni,      kl 6.45 piiblivõti,      kl 7
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